
a4

Zápis a usnesení č. 52 ze zasedání Rady města Loštice
konaného dne 14. Í.2013

Přítomni: PhDr. Ctirad Lolek' Mgr. Lubomír Faltus, Stanislav Veselý, Vlastislav Heidenreich
Omluven: Bohumil Till

Starosta předloŽil radním následující program zasedání:
1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 51.
2. Organizačni zá|ežitosti
3. Majetkové zá|ežitosti
4. Různé

RM tento program poměrem hlasů 4:0:0 schválila.
Poměr hlasování je uváděn takto: PRo:PRoTI:ZDRŽEL SE

Starosta provedl kontrolu usnesení ze zasedání RM č. 51.

Usnesení 41/930: RM ukládá starostovi města zahájit jednání ve věci vybudované
kanalizace, stanovení způsobu úhrady za vybudované kanalizační přípojky pro jednotlivé
občany, projedndní úhrady za vybudovanou kanalizaci v ZM a s jednotliými občany
- v jednání.

Usnesení 51/1272: RM bere na vědomí žádost o souhlas s proveďením úklidu a uýřezu
p. Ing. A.M. a pí A.M. na parcelách číslo 249/1, 248/1 a 228/1 v lr^ú. ŽtÍLdlovice _ dle přílohy
a ukládá komisi ŽP posoudit tento záměr _ v jedntÍní.

Vzhledem k tomu, Že nebyly uloženy žádnéjiné úkoly akzápísu ani k usnesení nebyly žádné
připomínky, byl tento poměrem hlasů 4:0:0 schválen.

1. RM projednala náwh Smlouvy o poskytování odborných konzultací z oboru personalistiky
a odměňováni zaměstnanců ve veřejných sluŽbách a správě na rok 2013. Po projednání
schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211276z RM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování konzultací na rok
2013 s konzultantem: Antonie IIolá, Revoluční 21, Šumperk, dle předloženého návrhu.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

2. RM projednala pruměrné přepočtené stavy pracovníků městského uřadu k 1. 1. 2013.
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52l|277z RM schvaluje průměrné přepočtené počty pracovníků městského
úřadu ve výši 18'66 ke dni t. 1.2013, z toho 3,5 pracovníků v organizační složce Městské
kulturní středisko a knihovna Loštice.

3. RM projednala pracovněprávni zá|ežitosti - poskýnutí peněžního ďaru ze sociálního ťondu
města při příležitosti - odměna k pracovnímu wýročí (30 let pracovního poměru u Města
Loštice). Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211278: RM schvaluje poskytnutí peněžního daru ve \.ýši 2 000,- Kč
z prostředků sociátního fondu zaměstnanci organizace u příležitosti poskytnutí odměny
k pracovnímu ýročí _ vtz příloha, dle zásad pro poskytnutí odměn a darů ze SF,
dle VP č.212009,



@

4. RM projednala žádost SoUz Loštice o pořádání společenského večera u příležitosti akce
ZIatá poďkova Loštice 2013, který se uskuteční dne 22. 6. 2013. Po projednání schválila RM
poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211279z RM schvaluje žádost SoUz Loštice o pořádání společenského večera
u příležitosti akce Z|atá podkova Loštice 2013, který se uskuteční dne 22. 6.2013.

5. RM projednala návrh na ,,Yymezení funkcí l pŤíkazce, správce rozpočtu a hlavní účetní..
od 1 . 1 . 2013, Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211280z RM schvaluje změnu ve ,,Vymezení funkcí u příkazce' správce
rozpočtu a hlavní účetnío. s účinností od 1.1.2013.

6. RM projednala odpisový p|án Zékladní školy, příspěvkové organizace, Komenského 17,
Loštice na rok 2013. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52lt281:. RM schvaluje odpisový plán Zák|adní školy, příspěvkové organlzace,
Komenského 17, Loštice na rok 2013.

7. RM se seznámila s inťormací Krajského uřadu olomouckého kraje o úpravě rozpočtu
přímých neinvestičních ýdajů k 4. 12. 2012 pro školy a školská zaŤizení olomouckého kraje
ztizovanáobcemi. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52/1282: RM bere na vědomí informaci Krajského úřadu Olomouckého kraje
o úpravě rozpočtu přímých neinvestičních výdajů k4. 12. 2012 pro školy a školská
zaťlzení olomouckého kraje zÍizovaná obcemi.

8. RM projednala Žádost pí K. z Troubek o Sponzorský dar na 6. ročník koštu slivovice
v Troubkách. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211283z RM neschvaluje žádost pí K. z Troubek o sponzorský dar
na 6. ročník koštu slivovice v Troubkách.

9. RM projednala náwh smlouvy o dílo s firmou ENVIPARTNER, s.r.o.' Brno na zpracováni
digitálních protipovodňových plánů pro obce Loštice' Bouzov a Moravičany (3 ks), které jsou
nedílnou součástí projektu ,,Protipovodňová opatření obcí povodí Třebůvky.. (rozhlas).
RM souhlasí se zněním smlouvy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 52lt284z RM schvaluje Smlouvu o dílo s firmou ENVIPARTNER, s.r.o.' Brno
na zpracování digitálních protipovodňových plánů pro obce Loštice, Bouzov
a Moravičany, které jsou nedí|nou součástí projektu ,,Protipovodňová opatření obcí
povodí Třebůvkyoo. RM pověřuje starostu podpisem smlouvy.

10. RM projednala žádost paní I. V. o prodlouŽení nájemní smlouvy na byt č. 3 v domě
č),749114 na Hradské ulici v Lošticích. Po projednríní schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 5211285z RM schvaluje prodloužení nájemní smlouly na byt č. 3 v domě
č,.749l|4 na Hradské ulici v Lošticích paní I. V., do 31.03.2013.

11. RM projednala žádost paní J. H. o prodloužení nájemní smlouvy na bý č. ] v domě
č' 750116 na Hradské ulici v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 5211286: RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7 v domě
č.750116 na.Hradské ulici v Lošticích paní J. H." do 31.12.20t4.



12. RM projednala žádost pana J. M. o prodlouženi nájemní smlour,y na byt č. 11 vdomě
č,' 750116 na Hradské ulici v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 5211287z RM schvaluje prodloužení nájemní smlouly na byt č. 11 v domě
č,,750116 na Hradské u|ici v Lošticích panu J.M., do 31.01.2015.

13. RM projednala žáďostpanaI' V., o povolení ke kácení 3 ks smrku ztepl|é na pozemku
p.ě.2209 v k.ú. Loštice. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52l|288z RM schvaluje kácení 3ks smrku ztepilého na pozemku p.č. 2209 v k.Ít.
Loštice.

14. RM projednala žádost Českého Svazu chovatelů Zo Loštice o povolení svodu králíků
z důvodu poŤádáni VI zimní prodejní ýstavy králíků dne 23'2.2013 v areálu bývalého
Svazarmu ve Ztracené ulici v Lošticích. Po projednrání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0
toto usnesení:
Usnesení 52l|289z RM schvaluje svod králíků z důvodu pořádání VI. zimní prodejní
výstaly králíků dne 23.2.2013 v areálu bývalého Svazarmu ve Ztracené ulici v Lošticích
za podmínky,že bude zajištěno povolení Krajské veterinární správy olomouc.

15. RM projednala předložený návrh výše nákladů stavebních praci na akci: ,,obratiště v ulici
Na Výsluní Loštice..' Stavební prácejsou ve výši cca 310.000,- Kč bez DPH - viz příloha.
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52l|290: RM schvaluje zařadit celkové náklady ve ýši 400.000'- Kč na akci:
,,Obratiště v ulici Na Výslunío Lošticeó. do rozpočtu města Loštice na rok 2013.

16. RM projednala Žádost CRS Mo Loštice na provedení opravy porušených částí rybníku
,,Fučík.. v k. ú. ŽáďIovice' Rybník je ve vlastnictví města Loštice a celkové stavební náklady
činí cca 220.000,- Kč bez DPH- viz příloha. Po projednaní schválila RM poměrem hlasů 4:0:0
toto usnesení:
Usnesení 5211291: RM schvaluje zařadit celkové náklady ve výši 270.000,- Kč na akci:
,,oprava a doplnění porušenýchhrází a sesuvu opěrných zdína rybníku ,,Fučíko. v k. ú.
Zád|ovice,. do rozpočtu města Loštice na rok 20|3.

17. RM byla seznámena s předběžnými náklady na opra\u domu ě,p. 46 v ŽáďIovicích. Dům
je ve vlastnictví města Loštice - viz příloha. Po projednáni schválila RM poměrem hlasů 4:0:0
toto usnesení:
Usnesení 52/1292: RM ukládá starostovi města připravit návrhy řešení rekonstrukce
domu č.p.46 v Žád|ovicích, včetně kalkulací, v termínu do 31.3.2013.

18. RM projednala předložený náwh smlouvy o dílo č. Il20I3 na Zpracování projektové
dokumentace a zaj1štěni lnženýské ěinnosti v riímci provádění stavebních úprav na domě
ě.p, 66, Nám. Míru, Loštice (budova radnice) - viz příloha. Po projednání schválila RM
poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211293z RM schvaluje předložený návrh Smlouly o dílo č. 112013
na zpracování PD a zajištění inženýrské činnosti na provedení stavebních úprav
na domě č.p. 66, Nám. Míru, Loštice a pověřuje starostu města podpisem smlouvy a
zaÍazení částky do rozpočtu města Loštice na rok 2013.

19. RM p1ojednala předloŽenou kupní smlour,u č. UZSVM/OSU/15578/2012-OSUM
na odkoupení parcely p. č. 633, k. ú. Loštice - zastavěná plocha a nádvoří. Parcela se nachlai
pod budovou č.p' 36 - Malé Náměstí, Loštice (budova pronajata Čzs vto Loštice). Kupní
smlouva seuzavirámezíUZSYM Praha a městem Loštice, a to na částku 58.300,- Kč. V ZM



/2ff,

bylo odkoupení pozemku p. č. 633 - k. ú. Loštice projednáno dne 24. 9.2012 _ č. usn. I4l25_
vizpři|oha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52l|294: RM schvaluje předloženou kupní smlouvu číslo
UZsvM/oSU/15578/2012-osUM. která se uzavírá mezi městem Loštice a Úzsvtu
Praha na odkoupení parcely p. č. 633o k. ú. Loštice - zastavěná plocha a nádvoří
za částku 58.300'- Kč a schvaluje zaíazení částky do rozpočtu města Loštice na rok
2013.

20. RM projednala dohodu o dopravní obslužnosti na rok 2013, která se uzavírá mezi městem
Loštice a městem Mohelnice na poskytnutí dotace na pÍovoz veřejné linkové autobusové
dopravy - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52l|295z RM schvaluje Dohodu o dopravní obslužnosti na rok 2013 rrnezi
městem Loštice a městem Mohelnice na poskytnutí dotace na provoz veřejné linkové
autobusové dopravy v částce 616.310'- Kč a doporučí ZM dohodu rovněž schválit a
částku zaÍadit do rozpočtu města Loštice na rok 2013.

21. RM projednala odvolání proti rozhodnutí RM Loštice č. usn. 50lI22I ve věci nevydání
souhlasu k napojení nemovitosti na parcele p. č. 590 - k. ú. Loštice na místní komunikaci
na parcele p. č. 594lI - k. ú. Loštice _ viz příloha. Po projednaní schválila RM poměrem
hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211296z RM trvá na původním stanovisku RM ze dne 26. 1'1'.2012, č. usnesení
50t1233.

22. RM projednala žádost advokátní kanceliíře JUDr. SEDLÁČEK Švn,stÁr'
Starobranská 4, Šumperk ve věci prodeje pozemku p. č. 1528 a zajištění přístupové cesty
k pozemku p. ě. I529l1 - k. ú. Loštice - viz pŤíIoha. Po projednání schválila RM poměrem
hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211297: RM trvá na původním stanovisku RM ze dne 22. |0.20t2, č. usnesení
48lt177 a ZM ze dne 03. 12.20|2, č. usnesení _ 15125 s tím, že přístupové cesty budou
řešeny v rámci přípravy aýstavby v dané lokalitě.

23. RM projednala závěrečnou zprávu z prohlídek mostních objektů ve správě města Loštice
zarok2}lz _vizpŤíIoha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211298z RM ukládá starostovi města projednat s firmou Kamenolomy čR,
kamenolom Kozí Vrch možnost spolupráce na rekonstrukci mostu přes Třebůvku v ulici
Ke Koupališti dle provedené prohlídky' v termínu do 15.3.2013.

24. RM projednala veřejnoprá'uní smlouvy o umístění a provedení stavby - Muzeum
olomouckých tvaruŽků, Loštice' Palackého ul. č. 56 - viz příloha. Po projednání schválila
RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211299z RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o umístění a provedení stavby
mezi Městským úřadem Mohelnice a firmou A.w. spol. s. r. o., Loštice a k realrlzzci
stavby nemá připomínek.

25. RM projednala oznámení SFŽP - rozhodnutí o poskýnutí dotace ze SFŽP ČR na reďrizací
akce: 

''SníŽení 
energetické náročnosti budov zŠ' tr'tŠ a stravovna v Lošticích.. - objekt č. 2,

ZŠ Nová budova.. - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 5211300z RM schvaluje přijetí dotace na akci: ,,Snížení energetické náročnosti
budov zŠ, ryrŠ a stravovna v Lošticích.. _ objekt č. 2, ZŠ Nová budovao. a doporučí ZM
zrušit žádost města Loštice o poskytnutí půjčky ze SFŽP ve výši 340.935,- Kč. Tyto
finanční prostředky budou hrazeny z finančních prostředků města Loštice.



26. RM projednala oznámení SFŽP - rozhodnutí o poskýnutí dotace ze SFŽP ČR na rea|izaci
akce: ,,Snížení energetické náročnosti budov zŠ, tt'tŠ a stravovna v Lošticích.. - objekt
č. 3, Stravovna.. - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 5211301: RM schvaluje přijetí dotace na akci: ooSnížení energetické náročnosti
budov zŠ, lrŠ a stravovna v Lošticích.. - objekt č. 3o Stravovna.. a doporučíZl'{ zrušit
žádost města Loštice o poskytnutí půjčky ze SFŽP ve výši 289.932,- Kč. Tyto finanční
prostředky budou hrazeny z finančních prostředků města Loštice.

27. RM projednala podání žádosti o dotaci z prostředků olomouckého kraje v rámci
programu ,,Program podpory kultury a památkové péče v olomouckém kraji v roce 2013 -

obnova kultumích památek v olomouckém kraji na restaurování sochy SV' Jana
Nepomuckého, která se nachéni v ulici Palackého, Loštice. Výše dotace může byt až 50%
lznate|ných nákladů na obnovu kulturní památky - bez DPH - viz příloha. Po projednaní
schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 52lt302z RM schvaluje podání žádosti o dotaci z prostředků Olomouckého
kraje v rámci programu ,,Program podpory kultury a památkové péče v Olomouckém
kraji v roce 2013 . obnova kulturních památek v olomouckém kraji.. na restaurování
sochy sv. Jana Nepomuckého.

Usnesení 5211303: RM schvaluje oslovení firem _ BaC. Daniel Daubnero llraniční 20127,
779 00 Olomouc, Jan Vich, akademický sochař, Pod Saharoa 712,256 66 Libčice n.
Vltavou, SOCHARI, Y. o. s. Irodolanská 30' 772 00 Olomouc na zaslání nabídky na
provedení restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Lošticích, včetně podmínek
nabídky _ přílohou nabídky musí být rovněž podepsaný návrh smlouly o dílo.

28. RM projednala podání žádosti o dotaci z prostředků olomouckého kraje v rámci
programu ,,Program podpory kultury a památkové péče v olomouckém kraji V roce 2013 -

obnova staveb drobné architektury místního významu v olomouckém kraji - na restaurování
kříŽe s pietou v Lošticích' který se nachází na parcele p. č. 154612 - u|ice Hradská. Výše
dotace může byt až I00% uznatelných nákladů na obnovu kulturní památky -bez DPH - viz
příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211304z RM schvaluje podání žádosti o dotaci z prostředků olomouckého
kraje v rámci programu ,oProgram podpory kultury a památkové péče v olomouckém
kraji v roce 20l.3 . obnova staveb ďrobné architektury místního významu
v Olomouckém kraji na restaurování kříže s pietou v Lošticích' na parcele p. č. 154612
v k. ú. Loštice _ ulice Hradská.

Usnesení 5211305: RM schvaluje oslovení firem - Pavel Hradilík, restaurátor, Podvrbí 2,
Skrbeň, 783 35 Horka n/Mor., Mgr.A. Jiří Finger, restaurátor, Hodolanská 30, 772 00
olomouc, BaC. Daniel Daubner, restaurátor, Hraniční 20,779 00 Olomouc na zaslání
nabídky na provedení restaurování kÍíže s pietou v Lošticích, na pozemku p. č. |54612 _
k. ú. Loštice, ulice Hradská, včetně podmínek nabídky _ přílohou nabídky musí být
rovněž podepsaný návrh smlouvy o dílo.

29. RM projednala provedení opravy kulturní památky na Náměstí Míru v Lošticích - ',Sloupnejsvětější trojice.. _ jedná se o opra\u ulomených částí, provedení restaurátorského
pruzkumu a zpracování restaurátorského záměru - viz pŤí|oha. Po projednání schválila RM
poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211306: RM schvaluje provedení opravy kulturní památky na Náměstí Míru
v Lošticích ,,Sloup nejsvětější trojice.. oprava ulomených částío provedení
restaurátorského průzkumu a zpracování restaurátorského záměru. Náklady na opravu
budou zaÍazeny do rozpočtu města Loštice na rok 2013.



/1/,)

30. RM projednala oslovení firem firem APC Consulting, S. r. o.' Příčná 86114, 750 02
Přerov' GHC regio s. r. o.' Sokolská 54Il30,7,79 00 olomouc, ENVI Agentura Trunda s. r. o.
U Hřiště 810/8, 779 00 olomouc na zajištění výběrového Íizení na zhotovitele stavby
,,SniŽování energetické náročnosti budov zŠ, tvtŠ a sffavovna v Lošticích _ objekt č, 2, ZŠ
Nová budova.. a na,,Snižování energetické náročnosti budov zŠ' tt'tŠ a stravovna v Lošticích
_ objekt č. 3, Stravovna.., včetně zněnívýzvy kpodání nabídek - viz příloha. Po projednání
schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211307z RM schvaluje oslovení firem APC Consulting, s. r. o.' Příčná 86|14,
750 02 Přerov, GHC regio s. r. o., Sokolská 541/30,779 00 Olomouc, ENVI Agentura
Trunda s. r. o. U Hřiště 810/8' 779 00 Olomouc na zajištění výběrového řízení
na zhotovitele stavby ooSnižování energetické náročnosti budov zŠ, nnŠ a stravovna
v Lošticích _ gbjekt č. 2, ZŠ Nová budovaoo a na ,,Snřování energetické náročnosti
budov ZS' MS a stravovna v Lošticích - objekt č. 3, Stravovna.., včetně znění výzw
k podání nabídek.

31. RM projednala oslovení firem Reality MAGNUS, s. r. o., Chomoutov, Javorová 3I9l8,
783 35 olomouc, Ing. Petr Knápek' Na Rádkách 2I17l3, 789 OI ZábŤeh, Stavební a
inženyrský servis, S. r. o.' Krapkova 4, 779 00 olomouc na zajištění technického dozoru
stavebníka pro akci: ,,Snižování energetické náročnosti budov zŠ, tr'tŠ a stravovna v Lošticích
- objekt č. 2, ZŠ Nová budova.. a na 

',Snižování energetické náročnosti budov zŠ' tr,tŠ a
stravovna v Lošticích - objekt ě. 3, Stravovna.., včetně znění výzvy k podaní nabídek _ viz
příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211308: RM schvaluje oslovení firem Reality MAGNUSI S. ř. o., Chomoutov,
Javorová 31918,783 35 Olomouc, Ing. Petr Knápek, Na Řeouch2||7l3,789 01 ZábÍeh,
Stavební a inženýrský servis, S. ř. o.o Krapkova 4, 779 00 Olomouc na zajištění
technického dozoru stavebníka pro akci ,,Snižování energetické náročnosti budov ZŠ,
MŠ a stravovna v Lošticích - objekt č,.2, ZŠ Nová budovaoo a na ,,Snižování energetické
náročnosti budov zŠ, vtŠ a stravovna v Lošticích _ objekt č. 3' Stravovna.., včetně znění
výzw k podání nabídek.

32. RM projednala dokumenty zas|ané Městskýn úřadem Mohelnice - odborem stavebního
úřadu' rozvoje a investic:

- Rozhodnutí _ povolení qýjimky na umístění RD na parcele p. č. 1380/2 - k. ú. Loštice
- Rozhodnutí - změna stavby před jejím dokončením - stavební úpravy _ ZLKL, s. r. o.'

na ulici olomoucká' Loštice
- Rozhodnutí- změta stavy pře jejím dokončením - PALoMo, a. s. Loštice - kafilerní

box
- Kolaudační souhlas s užíváním stavby - Reko NTL MS Loštice, ul. Na Trávníku
- oznámení o zahájeniÍízení o změně stavby před dokončením - PALoMo, a. s.

Loštice - kafilerní box
- Kolaudační souhlas s užíváním stavby - biomasová elektrárna 150kWe -

DŘEVOPAR, s. r. o. Loštice
- Rozhodnutí o umístění stavby - zastřešený stanek s občerstvením na přírodní tribuně u

hřiště na pozemku p. č. 1877 - k. ú. Loštice
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:

Usnesení 5211309z RM bere dokumenty zaslané Městským úřadem Mohelnice _
odborem stivebního úřadu, rozvoje a investic, na vědomí.

33. RM projednala náwh smlouvy s firmou BlueFort, s.r.o.' na zajištění a komplexní
administraci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku zadávanol v rámci operačního



,:D

programu Životniprostředí, realizovanou dle Zákona, viz příloha. RM souhlasí se zněním smlouvy.
Po projednaní schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211310: RM schvaluje Mandátní smlouvu na zajištění a komplexní
administraci zadávacího Ílzení na podlimitní veřejnou zakázku ,,Zdravý vzduch
v Lošticích,, zadávanou v rámci Operačního programu Životní prostředí, realizovanou
dle zákona č. |3712006 sb. o veřejných zakázkách' dle přílohy. RM pověřuje starostu
města podpisem smlouly.

34. RM projednala náwh smlouvy s firmou BlueFort, S.r.o.' na zajištění dotačního
managementu projektu (zhotovení dokumentace potřebné k čerpání dotace' zhotovení
dokumentace kmonitoringu projektu po čerpání dotace) ,,Zdravý vzduch v Lošticích,,, viz
příloha. RM souhlasí se zněním smlouvy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0
toto usnesení:
Usnesení 5211311z RM schvaluje Mandátní smlouvu na zajištění dotačního managementu
projektu ,,Zdraý vzduch v Lošticích.., dle přílohy. RM pověřuje starostu města
podpisem smlouly.

35' RM se seznámila s Náwhem Zprávy o uplatňování Územního plánu Loštice určený
ke konzultaci s dotčenými orgány, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů
4:0:0 toto usnesení:
Usnesení 5211312: RM bere Návrh zprávy o uplatňování Územního plánu Lošticeo
vypracovaný pořizovatelem ÚP na zák|adě smlouly o dílo Ing.,arch. Jarmilou Filipovou
na vědomí. RM předloží Návrh zprávy o uplatňování Uzemního plánu Loštice
k projednání zastupitelstvu města.

36. RM projednala Žádost Čns vo Loštice o konání plesu dne 16'2.2013 od 20:00 hod.
v Městském kultumím středisku Loštice' vstupné je 100,-Kč. Po projednání schválila RM
poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:

Usnesení 52l13|3z RM schvaluje žádost čRS Mo Loštice o konání plesu dne 16.2.2013
od 20:00 hod. Vstupné 100'-Kč. Organizace je osvobozena od místního poplatku ze
vstupného,d|eOZY č.312012' čl.4 písm. d.

A ,/ / "//r///// '4;(;-(1 
LL )

/'
Dne 14. 1' 2013 zapsal: Mgr. Lubomír Falfus

\ \4\fr1-,-''

PhDr. Ctirad Lolek
starosta města místostarosta

tl l/ ^/r/,,Vyvěšeno dnez ..,!1..

Sejmuto dne:


